sebagai berikut : 

9.1. BIAYA YANG MENJADI BEBAN AVRIST ADA KAS MUTIARA 

a. Imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi maksimum sebesar 1% (satu persen) per tahun yang 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih AVRIST ADA KAS MUTIARA berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per 
tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh lima persen) per tahun 
yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih AVRIST ADA KAS MUTIARA berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender 
per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
d. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus setiap 1 (satu) tahun sekali, termasuk 

laporan keuangan tahunan yang disertai dengan Laporan Akuntan yang terdaftar di Otoritas Jasa

[...]

b. Imbalan jasa Bank Kustodian 

Maks. 1% 

Maks. 0,25% 

Per tahun yang dihitung secara harian 
dari Nilai Aktiva Bersih AVRIST ADA 
KAS MUTIARA berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) Hari Kalender 
per tahun atau 366 (tiga ratus enam 
puluh enam) Hari Kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan 
setiap bulan. 

Per tahun yang dihitung secara harian 
dari Nilai Aktiva Bersih AVRIST ADA 
KAS MUTIARA berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) Hari Kalender 
per tahun atau 366 (tiga ratus enam 
puluh enam) Hari Kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan 
setiap bulan 

Dibebankan kepada Pemegang Unit 
Penyertaan: 

a. Biaya Pembelian Unit Penyertaan 

b. Biaya Penjualan Kembali Unit 

Penyertaan 

c. Biaya Pengalihan Investasi 

d. Semua Biaya Bank